
государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение                                                  

Самарской области                                                                                                                                 

средняя общеобразовательная школа пос. Новоспасский                                                        

муниципального района Приволжский                                                                                                        

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«09» сентября 2024 года                                                                                     № 38 

п. Новоспасский 
 

 

«О создании бракеражной комиссии в структурном подразделении ГБОУ СОШ 

пос. Новоспасский» 

 

В целях осуществления контроля в 2024-2025 учебном году за правильной 

организацией питания детей, качеством доставляемых продуктов питания и 

соблюдением санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздаче 

пищи  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию  в составе: 

Сережкина Е.В. – методист 

Винокурова А.И. – медсестра диетическая 

Куум Г.А.- повар 

Чеснокова М.В. - повар 

 

    И.о.директора школы                                                              С.В. Володкина 

            
 С приказом ознакомлены: 

 

 

Методист_____________________Е.В. Сережкина 

Медсестра диетическая___________________А.И. Винокурова 

Повар________________________Г.А. Куум 

Повар_______________________М.В. Чеснокова 
 

 
Позднякова Марина Николаевна, секретарь школы, 
8(84647)94-1-36, nspasschprv1@rambler.ru 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-09T12:27:40+0400
	00f542452c15e2d6e4
	Володкина С.В.




